Муниципальное учреждение «Информационно-методический центр

Токаревского района»

ПРИКАЗ

13.10.2010г.

№43

О мониторинге внедрения пакета свободного программного обеспечения

В соответствии с приказом  управления образования и науки области от 27.01.2010г. №229 «Об организации работ по внедрению в общеобразовательных учреждениях пакета свободного программного обеспечения (ПСПО)» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг внедрения пакета свободного программного обеспечения (приложение) (Мурылева Е.М.);
2. В срок до 15 октября результаты мониторинга предоставить в управление образования и науки Тамбовской области (Мурылева Е.М.);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУ «ИМЦ Токаревского района»                         Л.Н.Тихонова

Приложение

Информация по внедрению ПСПО
	№
	ОУ
	Кол-во компьютеров в ОУ (общее)
	Кол-во компьютеров, используемых в образов. процессе
	Кол-во компьютеров, на которых установлена ОС Linux
	Наличие регистрации на сайте
	Кол-во компьютеров, которые зарегистрированы на сайте
	Кол-во компьютеров, на которых установлено 2 системы
	Проблемы при установке ОС

Linux
	Проблемы драйверов для принтера
	Проблемы драйверов для сканера
	Проблемы драйверов для интерактивной доски
	Проблемы подключения других периферийных устройств
	Проблемы сетевых подключений